
 
 

UCHWAŁA NR LV/494/2023 
RADA GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634)  Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem  uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Krościenko nad Dunajcem na rok 2023 przyjętym Uchwałą nr XLV/402/2022 
Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 22 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 94 048,00 zł. w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 150 000,00 zł.; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 55 952,00 zł. 

- w wyniku zmian w planie dochodów budżetu określonych w załączniku nr 1. 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 94 048,00 zł. w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 110 000,00 zł.; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 15 952,00 zł. 

- w wyniku zmian w planie wydatków budżetu określonych w załączniku nr 2. 

3. Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem – zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych w 2023 roku – zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianach w budżecie dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu ogółem wynoszą 41 808 420,30 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 35 179 200,35 zł.; 

2) dochody majątkowe 6 629 219,95 zł. 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu ogółem wynoszą 48 690 572,77 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 34 134 900,67 zł.; 

2) wydatki majątkowe 14 555 672,10 zł. 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 7574



3. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 8 190 152,47 zł. oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
wynosi 1 308 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Stanisław Gabryś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7574



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 115 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 115 000,00

0,00 0,00

0,00 115 000,00

900 0,00 35 000,00

0,00 0,00

90015 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

razem: 0,00 150 000,00

0,00 0,00

926 -55 952,00 0,00

0,00 0,00

92605 -55 952,00 0,00

0,00 0,00

-55 952,00 0,00

razem: -55 952,00 0,00

0,00 0,00

-55 952,00 150 000,00

0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

35 029 200,35 35 179 200,35

Kultura fizyczna 716 600,00 660 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0,00

0500

0970

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

660 648,00

0,00

415 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0,00

1 558 100,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LV/494/2023 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem 

Plan dochodów budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2023 rok

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§ Nazwa

4 5 8

bieżące

6 946 674,00 7 061 674,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3

2 480 241,77

35 000,000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z różnych dochodów

2 515 241,77

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

300 000,00

0,00

1 673 100,00

217 213,00 217 213,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 716 600,00

majątkowe

6 685 171,95 6 629 219,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
416 600,00 360 648,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
280 837,00 280 837,00

63 624,00 63 624,00

Ogółem: 41 714 372,30 41 808 420,30

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7574



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18
657 900,00 334 400,00 334 400,00 59 200,00 275 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 500,00 323 500,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
637 900,00 314 400,00 314 400,00 59 200,00 255 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 500,00 323 500,00 0,00 0,00
329 400,00 299 400,00 299 400,00 59 200,00 240 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
309 400,00 279 400,00 279 400,00 59 200,00 220 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
414 000,00 331 000,00 171 000,00 97 000,00 74 000,00 100 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

454 000,00 331 000,00 171 000,00 97 000,00 74 000,00 100 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00
369 000,00 286 000,00 156 000,00 97 000,00 59 000,00 100 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

409 000,00 286 000,00 156 000,00 97 000,00 59 000,00 100 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00
4 403 509,03 3 866 525,17 3 840 025,17 1 096 897,77 2 743 127,40 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 536 983,86 536 983,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 503 509,03 3 966 525,17 3 940 025,17 1 096 897,77 2 843 127,40 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 536 983,86 536 983,86 0,00 0,00
2 159 700,00 2 044 700,00 2 025 700,00 851 400,00 1 174 300,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 259 700,00 2 144 700,00 2 125 700,00 851 400,00 1 274 300,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00
1 045 000,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075 000,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00
550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 266,67 75 600,00 45 600,00 2 200,00 43 400,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 666,67 779 666,67 0,00 0,00
-55 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 952,00 -55 952,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
799 314,67 75 600,00 45 600,00 2 200,00 43 400,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 714,67 723 714,67 0,00 0,00
855 266,67 75 600,00 45 600,00 2 200,00 43 400,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 666,67 779 666,67 0,00 0,00
-55 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 952,00 -55 952,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
799 314,67 75 600,00 45 600,00 2 200,00 43 400,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 714,67 723 714,67 0,00 0,00

48 596 524,77 34 024 900,67 26 440 714,32 17 035 087,91 9 405 626,41 2 290 067,13 4 324 222,70 269 896,52 0,00 700 000,00 14 571 624,10 14 571 624,10 0,00 0,00
-75 952,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 952,00 -55 952,00 0,00 0,00
170 000,00 130 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

48 690 572,77 34 134 900,67 26 520 714,32 17 035 087,91 9 485 626,41 2 320 067,13 4 324 222,70 269 896,52 0,00 700 000,00 14 555 672,10 14 555 672,10 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LV/494/2023 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem 

Plan wydatków budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2023 rok

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

92109

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 63 624,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 63 624,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

Dzia

ł
Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

przed zmianą 288 280,89
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 288 280,89

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7574



Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianach

010 1 392 200,00 0,00 1 392 200,00

01009 70 000,00 0,00 70 000,00

6230 70 000,00 0,00 70 000,00

70 000,00 0,00 70 000,00

01043 928 200,00 0,00 928 200,00

6050 928 200,00 0,00 928 200,00

928 200,00 0,00 928 200,00

01044 42 000,00 0,00 42 000,00

6050 42 000,00 0,00 42 000,00

27 000,00 0,00 27 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

01095 352 000,00 0,00 352 000,00

6050 352 000,00 0,00 352 000,00

352 000,00 0,00 352 000,00

600 10 567 159,23 0,00 10 567 159,23

60013 721 637,75 0,00 721 637,75

6050 721 637,75 0,00 721 637,75

721 637,75 0,00 721 637,75

60016 9 482 521,48 0,00 9 482 521,48

6050 2 358 620,63 0,00 2 358 620,63

226 752,09 0,00 226 752,09

28 206,26 0,00 28 206,26

16 000,00 0,00 16 000,00

8 746,98 0,00 8 746,98

35 726,20 0,00 35 726,20

35 889,10 0,00 35 889,10

131 000,00 0,00 131 000,00

125 000,00 0,00 125 000,00

52 100,00 0,00 52 100,00

9 000,00 0,00 9 000,00

800 000,00 0,00 800 000,00

22 000,00 0,00 22 000,00

147 000,00 0,00 147 000,00

43 000,00 0,00 43 000,00

77 000,00 0,00 77 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

76 500,00 0,00 76 500,00

75 000,00 0,00 75 000,00

31 000,00 0,00 31 000,00

42 600,00 0,00 42 600,00

50 000,00 0,00 50 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

16 000,00 0,00 16 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

67 500,00 0,00 67 500,00

2 500,00 0,00 2 500,00

15 100,00 0,00 15 100,00

6060 295 000,00 0,00 295 000,00

295 000,00 0,00 295 000,00

6100 2 126 400,85 0,00 2 126 400,85

2 028 314,94 0,00 2 028 314,94

98 085,91 0,00 98 085,91

6370 4 702 500,00 0,00 4 702 500,00

4 702 500,00 0,00 4 702 500,00

60017 78 000,00 0,00 78 000,00

6050 78 000,00 0,00 78 000,00

31 500,00 0,00 31 500,00

26 500,00 0,00 26 500,00

20 000,00 0,00 20 000,00

60095 285 000,00 0,00 285 000,00

6050 285 000,00 0,00 285 000,00

285 000,00 0,00 285 000,00

700 323 500,00 0,00 323 500,00

70005 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały LV/494/2023 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem

Wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2023 rok.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Spółki wodne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Budowa przyłącza kanalizacyjnego przy remizie OSP Hałuszowa

Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę kanalizacji sanitarnej na działce gminnej 

10484/171 - "Pole namiotowe"

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg dojazdowych do terenów rolnych - Grywałd - Dziadowe Kąty

Transport i łączność

Spółki wodne z terenu gminy

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Krościenko nad Dunajcem

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Dziadowe - Kąty - Modernizacja drogi gminnej ul. J. Pawła II - etap I - wykonanie 

dokumentacji geodezyjnej

FS Hałuszowa - Modernizacja wjazdu koło Remizy OSP

FS Kąty/Niwki - Modernizacja odcinka drogi gminnej w rejonie Dziurnych

FS Krośnica - Modernizacja/poprawa stanu drogi gminnej - ul. Trakt Królewski

FS Tylka - Biały Potok - Modernizacja parkingu przy Szkole Podstawowej nr 2

Modernizajca drogi gminnej - ul. Zakrętki - Krościenko

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 969 Nowy Targ - Nowy Sącz - Hałuszowa

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Targowiska - etap III - wkład własny - Polski ład

Modernizacja/remont drogi gminnej - ul. Krośnicka - Grywałd

Modernizacja/remont drogi gminnej - ul. Lubań - Krościenko

Modernizacja/remont drogi gminnej - ul. Pod Tylką

Modernizacja/remont dróg gminnych - ul. Podzagonie - Grywałd

Modernizacja/remont dróg gminnych - ul. Słoneczna - Grywałd

Modernizacja/remont dróg gminnych - ul. Trakt Królewski - Krośnica

Modernizajca drogi gminnej - ul. Szkolna - Grywałd

Modernizajca drogi gminnej - ul. Źródlana boczna - Krościenko

Modernizajca dróg gminnych

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Krościenko nad Dunajcem - Polski Ład - 

wkład własny

Modernizacja odcinka drogi gminnej w rejonie Dziurnych - Kąty - Niwki

Modernizacja/remont drogi gminnej - ul. Graniczna - Grywałd

Przeprowadzenie niezbędnych prac geodezyjnych związanych z uregulowaniem stanu prawnego 

ul. Lubań - boczna w Krościenku nad Dunajcem

Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę drogi gminnej - ul. Pasterniki - Krościenko

Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę drogi gminnej - ul. St. Pawłowskiej - 

Krościenko

Wykonanie podbudowy drogi gminnej - ul. Toporzyskowo - Krościenko

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup ciągnika rolniczego z pługiem i zamiatarką

Modernizacja/remont drogi gminnej - ul. Tylka boczna

Modernizacja/remont mostu przy drodze gminnej - ul. J.Robotnika - Krośnica

Modernizacja/remont przepustu przy drodze gminnej - ul. Kościelna - Grywałd

Modernizacja/remont przepustu przy drodze gminnej - ul. Wspólna - Grywałd/Krośnica

Modernizajca drogi gminnej - ul. Kościelna  boczna - Grywałd

Odwodnienie drogi gminnej - ul. Pienińska - Krościenko

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja/remont drogi gminnej - Krośnicka boczna - Grywałd

Modernizacja/remont drogi gminnej - Przylaski - Dziadowe Kąty

Uzupełnienie drogi gminnej - ul. Bereśnik - Krościenko

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

Budowa Targowiska - etap II - Krościenko - RFIL

Budowa Targowiska - etap III - wkład własny - RFIL

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Prgram Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Krościenko nad Dunajcem - Polski Ład

Drogi wewnętrzne

Budowa kolei gondolowej - etap I - Badanie wpływu komunikacji gondolowej na środowisko

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji projektowej - Modernizacja budynku przy ul. Jagiellońskiej 15 - 

Krościenko

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7574



70007 58 500,00 0,00 58 500,00

6050 58 500,00 0,00 58 500,00

58 500,00 0,00 58 500,00

70095 235 000,00 0,00 235 000,00

6050 235 000,00 0,00 235 000,00

235 000,00 0,00 235 000,00

710 66 000,00 0,00 66 000,00

71035 66 000,00 0,00 66 000,00

6060 66 000,00 0,00 66 000,00

45 000,00 0,00 45 000,00

21 000,00 0,00 21 000,00

750 127 800,00 0,00 127 800,00

75022 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

75023 97 800,00 0,00 97 800,00

6060 97 800,00 0,00 97 800,00

27 800,00 0,00 27 800,00

70 000,00 0,00 70 000,00

75075 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

754 83 000,00 40 000,00 123 000,00

75412 83 000,00 40 000,00 123 000,00

6060 11 000,00 0,00 11 000,00

11 000,00 0,00 11 000,00

6230 72 000,00 40 000,00 112 000,00

12 000,00 0,00 12 000,00

45 000,00 0,00 45 000,00

0,00 40 000,00 40 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

801 224 656,89 0,00 224 656,89

80101 224 656,89 0,00 224 656,89

6057 134 175,44 0,00 134 175,44

134 175,44 0,00 134 175,44

6059 90 481,45 0,00 90 481,45

90 481,45 0,00 90 481,45

851 340 657,45 0,00 340 657,45

85154 340 657,45 0,00 340 657,45

6050 340 657,45 0,00 340 657,45

294 281,45 0,00 294 281,45

46 376,00 0,00 46 376,00

900 536 983,86 0,00 536 983,86

90002 115 000,00 0,00 115 000,00

6060 115 000,00 0,00 115 000,00

55 000,00 0,00 55 000,00

60 000,00 0,00 60 000,00

90015 132 669,00 0,00 132 669,00

6050 63 500,00 0,00 63 500,00

5 500,00 0,00 5 500,00

10 000,00 0,00 10 000,00

18 000,00 0,00 18 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

6100 69 169,00 0,00 69 169,00

69 169,00 0,00 69 169,00

90095 289 314,86 0,00 289 314,86

6050 225 690,86 0,00 225 690,86

14 000,00 0,00 14 000,00

38 726,20 0,00 38 726,20

10 164,66 0,00 10 164,66

30 000,00 0,00 30 000,00

46 000,00 0,00 46 000,00

19 800,00 0,00 19 800,00

10 000,00 0,00 10 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

32 000,00 0,00 32 000,00

6058 63 624,00 0,00 63 624,00

63 624,00 0,00 63 624,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana pokrycia dachowego na budynku gminnym przy ul. Jagiellońskiej 6 - Krościenko

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 969 Nowy Targ - Nowy Sącz - Hałuszowa

Działalność usługowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostawa i montaż klimatyzatorów

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostawa i montaż klimatyzatorów

Montaż paneli fotowoltaicznych na budnku Urzędu Gminy

Cmentarze

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu dostawczego do DMC do 3,5t

Zakup zamiatarki

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

FS Grywałd - Zakup działka wodnego dla OSP

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa - modernizacja pokrycia dachowego - OSP Kąty - Niwki

Dotacja celowa - modernizacja remizy OSP - Grywałd

Dotacja celowa - wymiana pokrycia dachowego na budynku OSP Tylka

Dotacja celowa - zakup pojazdu typu quad - OSP Krośnica

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Krościenko - Centrum - Zakup i montaż tablic informacyjnych i multimedialnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dwóch torów pumptruck o nawierzchni bitumicznej na działkach ewid. nr 10484/64, 

10484/75 położonych przy ul. Jana III Sobieskiego w Krościenku nad Dunajcem

Zagospodarowanie części działki ewid. Nr 367 w Hałuszowej - wykonanie infrastruktury 

turystyczno-rekreacyjnej w postaci placu zabaw

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa dostępności do usług publicznych świadczonych przez Gminę Krościenko nad Dunajcem 

dla osób ze szczególnymi potrzebami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa dostępności do usług publicznych świadczonych przez Gminę Krościenko nad Dunajcem 

dla osób ze szczególnymi potrzebami

Doświetlenie ul. Parkowa - Krośnica

FS Kąty - Niwki - Zakup i montaż lamp solarnych przy ul. Węgliska

FS Krośnica - Doświetlenie ul. Parkowa

Montaż lamp ulicznych + dokumentacja projektowa - ul. Przylaski - Dziadowe Kąty

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

Budowa oświetlenia ulicznego - ul. Przylaski - Dziadowe - Kąty - RFIL

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż paneli fotowoltaicznych na budnku PSZOK

Zakup samochodu ciężarowego - śmieciarka o DMC do 7,5 ton

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Krościenko - Zawodzie - Wymiana pokrycia dachowego nad źródłem Maria wraz z robotami 

towarzyszącymi

Przebudowa istniejącego połączenia ciągu pieszo - rowerowego z rondem im. Marii i Lecha 

Kaczyńskich w Krościenku nad Dunajcem

Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę ścieżki pieszo - rowerowej od parkingu przy ul. 

Sobieskiego do połączenia ze ścieżką wzdłuż Dunajca przy starym Kościele

Wykonanie modelu hydraulicznego przepływu wód na działce gminnej 10484/71 - "Pole 

namiotowe"

Wymiana pokrycia dachowego nad źródłem Maria wraz z robotami towarzyszącymi

Zagospodarowanie części działki ewid. Nr 367 w Hałuszowej - wykonanie infrastruktury 

turystyczno-rekreacyjnej w postaci placu zabaw

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Asfaltowanie parkingu - Hałuszowa

FS Grywałd - Modernizacja nawierzchni placu z miejscami postojowymi i odwodnieniem (ul. 

Kościelna)

FS Hałuszowa - Asfaltowanie parkingu we wsi

FS Krościenko - Centrum - Wymiana ogrodzenia i elementów małej architektury na placu zabaw 

przy amfiteatrze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie części działki ewid. Nr 367 w Hałuszowej - wykonanie infrastruktury 

turystyczno-rekreacyjnej w postaci placu zabaw

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7574



921 130 000,00 0,00 130 000,00

92120 130 000,00 0,00 130 000,00

6050 130 000,00 0,00 130 000,00

130 000,00 0,00 130 000,00

926 779 666,67 -55 952,00 723 714,67

92605 779 666,67 -55 952,00 723 714,67

6050 779 666,67 -55 952,00 723 714,67

744 666,67 -55 952,00 688 714,67

35 000,00 0,00 35 000,00

14 571 624,10 -15 952,00 14 555 672,10Razem

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dwóch torów pumptruck o nawierzchni bitumicznej na działkach ewid. nr 10484/64, 

10484/75 położonych przy ul. Jana III Sobieskiego w Krościenku nad Dunajcem

Budowa stawu rekreacyjnego na dz.ew. 10484/97 w m.Kroscienko - dokumentacja projektowa

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. "Modernizacja/remont zabytkowych 

kapliczek na tereni Gminy Krościenko nad Dunajcem"

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7574



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 529 000,00 0,00 1 529 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 529 000,00 0,00 1 529 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 1 529 000,00 0,00 1 529 000,00

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 658 400,00 100 000,00 1 758 400,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 658 400,00 100 000,00 1 758 400,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 560 900,00 100 000,00 1 660 900,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 638 100,00 0,00 638 100,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 907 800,00 100 000,00 1 007 800,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 0,00 15 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 97 500,00 0,00 97 500,00

Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku PSZOK 45 000,00 0,00 45 000,00

Zakup samochodu ciężarowego - śmieciarka o DMC do 7,5 ton 52 500,00 0,00 52 500,00

Załącznik nr 4 do Uchwały LV/494/2023 Rady Gminy Krościenko nad Dunacjem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7574



010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00

01009 Spółki wodne 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00

600 Transport i łączność 6 915,73 0,00 6 915,73 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 915,73 0,00 6 915,73 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa 6 915,73 0,00 6 915,73 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 172 000,00 40 000,00 212 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 172 000,00 40 000,00 212 000,00

dotacja celowa 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - modernizacja pokrycia dachowego - OSP Kąty 

- Niwki
0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - modernizacja remizy OSP - Grywałd 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - zakup pojazdu typu quad - OSP Krośnica 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - wymiana pokrycia dachowego na budynku 

OSP Tylka
0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 116 151,40 0,00 1 116 151,40

80104 Przedszkola* 0,00 0,00 0,00 1 116 151,40 0,00 1 116 151,40

dotacja podmiotowa 0,00 0,00 0,00 1 116 151,40 0,00 1 116 151,40

851 Ochrona zdrowia 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

dotacja celowa 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 36 000,00 0,00 36 000,00

85495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 36 000,00

dotacja celowa 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 36 000,00

921 Kultura i ochron dziedzictwa narodowego 915 000,00 30 000,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 550 000,00 25 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja podmiotowa 550 000,00 25 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 365 000,00 5 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja podmiotowa 365 000,00 5 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

dotacja celowa 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

1 001 915,73 30 000,00 1 031 915,73 1 430 151,40 40 000,00 1 470 151,40

Wyjaśnienia:

Różnica pomiędzy kol. 9 (dotacje na zadania bieżace) załącznik nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem 

na 2023 rok: rozdział 01009 kwota 70 000,00 zł., rozdział 75412 kwota 112 000,00 zł. Łącznie 182 000,00 zł.

Razem

Zmiana

Jednostki spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

(po zmianie)

Załącznik nr 5 do Uchwały LV/494/2023 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem - Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2023 rok.
D

z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

Rodzaj dotacji udzielanej 

z budżetu

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

Zmiana

Jednostki 

sektora finansów 

publicznych

(po zmianie)

Jednostki 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7574


	UCHWAŁA NR LV/494/2023 RADA GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-11-22T13:11:03+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




